2 Del ACTO APROBATORIO PÓLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ANTE 
ENTIDADES ESTATALES

2- NUEVE MILLONES DOSCIENTOS 
VEINTICINCO MIL QUINIENTOS SETENTA 
PESOS CON VEINTE CENTAVOS 
($9.225.570,20) M/CTE.

3- CUATRO MILLONES SEISCIENTOS DOCE 
MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO 
PESOS CON DIEZ CENTAVOS
($4.612.785,10) M/CTE

Vigencia : D M A - D M A

1. 28 11 2025 03 07 2026

2. 28 11 2025 03 07 2026

3. 28 11 2025 31 12 2028

Por encontrarse expedida conforme a las estipulaciones de la Orden de Compra No. 
156521, se aprueba la Póliza de Seguro de Cumplimiento ante Entidades Estatales, de

[...]

JUECES DE PAZ Y DE RECONSIDERACIÓN DEL VALLE DEL 
CAUCA.

CONTRATANTE : Nación - Consejo Superior de la Judicatura � Dirección Seccional 
de Administración Judicial de Cali � Valle del Cauca. 

FECHA DE ORDEN
DE COMPRA : 28 de noviembre de 2025

VALOR : NOVENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA 
Y CINCO MIL SETECIENTOS DOS PESOS 
($92.255.702,00) MCTE.

PLAZO : TREINTA Y CUATRO (34) DÍAS, CONTADOS A PARTIR DEL 
VEINTIOCHO (28) DE NOVIEMBRE AL TREINTA Y UNO (31) DE 
DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTICINCO 2025, previa suscripción 
del Acta de Inicio, la cual se suscribirá una vez se cuente con la 
expedición del respectivo Registro Presupuestal, por parte del Área